
 

 

 

 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Jmenuji se Tadeáš. 

Každé ráno vstávám v půl sedmé, do školy chodím pěšky. 

Škola nám končí každý den v půl jedné, ale chodím do družiny. 

Ze školy se tedy vracím každý den ve tři hodiny. 

Chodím do dramatického kroužku, který mám každé pondělí a 

čtvrtek. Kroužek začíná ve čtvrt na pět. 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Jmenuji se Adam. 

Už když jsem byl malý, naučil mě táta hrát baseball. Teď už ho 

hraji za svůj tým a máme trénink třikrát týdně. Každé úterý, středu 

a pátek. Vždy od čtyř hodin.  

Abych stíhal trénink baseballu nechodím do družiny. Škola mi 

končí většinou v půl druhé. 

Po tréninku bývám unavený, proto chodím spát hodně brzy. Brzy 

pak také vstávám. Ve všední dny vstávám v šest hodin. 



  

 

 

 

 

 

 

 

 

Jmenuji se Michaela. 

Jsem ranní ptáče. Vstávám brzy – většinou v půl šesté, a to i o 

víkendu. Školu mám na druhém konci města, proto jezdím 

tramvají. Ze školy se vracím ve čtvrt na dvě.  

Když jsem byla malá, obdivovala jsem svého bratra Štěpána, 

jak umí střílet z luku. Teď chodím každé pondělí od půl čtvrté 

na kroužek lukostřelby a už to umím skoro stejně dobře jako on.  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Jmenuji se Jiří. 

Rád si pospím. Vstávám denně ve čtvrt na osm. Školu mám 

naštěstí hned u domu.  

Ve škole mě baví český jazyk, proto jsem se přihlásil na kroužek 

mladých spisovatelů. Kroužek máme každé úterý a čtvrtek od 

třičtvrtě na pět. Těším se, až vydám svou první knihu. 

Ze školy se vracím ve dvě hodiny. Před kroužkem si stihnu 

napsat i domácí úkoly. 



 

Jmenuji se Monika. 

Mám hodně ráda sport. Vstávám ráno už v půl sedmé, abych si 

ještě před odchodem do školy zacvičila svou oblíbenou jógu. 

Ze školy, která končí ve dvě hodiny, chodím rovnou na kroužek 

moderní gymnastiky, který začíná ve čtvrt na tři. Kroužek mám 

vždy v pondělí a v pátek. Také ráda jezdím na kole a v zimě na 

snowboardu. 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Jmenuji se Alice. 

Tatínek si ze mě přál mít fotbalistku, ale mě mnohem víc baví 

volejbal. Trénujeme každý všední den od čtyř do půl šesté.   

Jsem spáč, a proto mě maminka každé ráno budí několikrát, než 

se jí to podaří. Většinou vstávám ve třičtvrtě na sedm, abych 

stihla dojít do školy – mám to asi dvacet minut rychlé chůze. 

Ze školy se vracím v půl jedné a musím si napsat hned úkoly, 

abych stihla trénink. 



jméno:____________________ 

 

 JMÉNO VSTÁVÁ V… 
ZE ŠKOLY SE 

VRACÍ V.. 
DEN KROUŽKU ČAS KROUŽKU 

 

     

 

     

 

     

 

     

 

     

 

     


